ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

         24.06.2021 № 19

с. Жилино

О внесении изменений в решение
Жилинского сельского Совета депутатов
 от 27.06.2017 № 18 «Правила землепользования
 и застройки части территории муниципального
образования Жилинский сельсовет
Первомайского района Алтайского края»

 В соответствии со ст. 31,31 Градостроительного Кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО Жилинский сельсовет № 4 от 20.02.2015 и учитывая решение комиссии по проведению  публичных слушаний, о внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, состоявшихся 24.05.2021 Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Жилинский  сельсовет Первомайского района, Алтайского края в части замены зоны СХ1 (сельскохозяйственных угодий) на зону П (производственную) в с. Новокопылово Первомайского района Алтайского края.
 2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельсовета и на информационных стендах в сёлах Новокопылово и Новочесноковка.
 3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и АПК (В.Н.Коровин).
Приложение:
1. Изменения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Жилинский  сельсовет Первомайского района, Алтайского края.
Глава сельсовета   И.П. Рягузов
Изменения в правила землепользования и застройки части территории МО Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края

На Картах градостроительного зонирования территории МО Жилинский сельсовет  Первомайского района Алтайского края с. Новокопылово Зону СХ1(Зона сельскохозяйственных угодий) в пределах населенного пункта заменить на  – П (производственную зону)

[image: image1.png]Kapma zpadocmpoumensHozo 30HUpoGanus 4Lacmu meppumopuu

MO JKHJIHHCKHH CEJIbCOBET
TTEPBOMAHCKOI'O PAHOHA AJITAHCKOI'O KPAA

(C.HOBOKOIIBLIIOBO)
Macwimaé 1:5000

YCITOBHBIE OBO3HAYEHHA

N

&
%
A

S
5

K1

5
%
%
55

&

%
S
%

2%

TEPPUTOPHAJIbHBIE TPAHULIB!

5

=
=
%

&
W

&
35

%
5%
5%

o

v
W
v
oA

s
5
s

R

S
a

Ton

K

I'painia Hacesenoro nynra

N

S
S
W
R
B85
NN\

I'painitia TeppHTOpHATIHIX 301

S
S
%

%

20
R

&

(OCOBO OXPAHSIEMBIE TEPPUTOPHI

Teppirtopiut oSexron
KyALTYpHIOrO HacaCs

TEPPUTOPHAJIbHBIE 30HbI

KOJU HAUMEHOBAHUE

3ot saCTPOIKH HHIBHAYATHHENH

KL | govan

30Ha J1E10BOT0, OHIECTBEHHOIO 1
KOMMEPHECKOTO Ha3HAUEHHS

u 3owa wikerepHON HHBPICTPYKTYDHI
Cx1 || 3oma cemcroxossitersennbix yromit
P 30Ha PeKPEAINOHOrO Hasa eI

30Ha CHCIHATLHOTO HAsHANCHHS

CRA3AHHAS C JAXOPOHEHHAMH

300 HHOIO HESHAYCHIN, B COOTBEICIBH
Ton || ¢ mecrssinn yeiossmn
(reppuropus oSiero Hossosar) *

Sowa aksatopuii *

* TeppH1OpiH, Ha KOTOPHE ACHCIHIA IPALOCTPOHICBHbN
PELIaMEHIO He PACIDOCIPAHAIOTCH, G0 AcTctsi
{DIAOCIDONIEIHbIX PEIIINEHTOR He YCTIHIBIHBIONCH

RIS
SRS
LRI